LM27F211
Especificaciones Técnicas
Modelo LM27F211
Sistema
Diagonal 27"(16:9)
Resolución 1920×1080 (FHD)
Iluminación LED
Luminancía (Estandar) 300 cd/㎡
Contraste 1000:1
Punto de vista 178° / 178° ( vertical / horizontal )
Tiempo de respuesta 14ms
Interfaz de video
Entradas VGA(D-Sub)×1、HDMI×1entrada de audio×1（3.5mm）
Salida 2 Bocinas 2W c/u
General
Consumo de energia (estandar) 35W
Consumo de energia (en espera) ≤0.4W
Fuente de alimentación AC110~240V,50/60 Hz
Peso bruto 7.kg
Dimensiones 611.9mm×366.6mm×49 mm
Temperaturas de trabajo Temperatura：0℃~40℃
Humedad：10%~85%
Accessorios
Estandar VGA cable, Cable de alimentación y Pedestal
0